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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42413033E

2. Data e Regjistrimit 13/12/2024
3. Emri i Subjektit BENESSERE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ferit Xhajko , Pasuria 4/104 zona 
kadastrale nr.8370 ,  Hyrja 5, Kat 4, Njesia Bashkiake nr. 8, 
Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitet i Shoqerisë dote jete te kryej çdo aktivitet 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, vecanerisht: 
Sherbime marketingu dhe ndermjetesimi per klinika dentare, 
estetike, kirurgji plastike dhe estetike, si dhe te gjitha llojeve 
te nderhyrjeve, akomodim ne airbnb apo hoteleri, transport i 
personave, guida te personave, krijim i paketave turistike, 
menaxhim i  reklamimit, ndermjetesim dhe konsulence, 
prerje biletave turistike, Sherbime Kateringu, bar kafe, shitje 
e produkteve te ndryshme, si dhe cdo lloj aktiviteti i lejuar 
nga legjislacioni Shqiptar ne Fuqi. Pergatitja dhe 
administrimisi per llogari te vet, ashtu edhe per ate te paleve 
te treta, te mjeteve dhe sherbimeve te destinuara per praktike, 
nga persona të autorizuar rregullisht,  të dhembëve, 
ortodontikes dhe për trajtirnin dhe parandalimin e 
keqformimeve dentare. Per te arritur qellimin, Shoqëria 
mund të kryeje çdo veprim per tituj, pasuri te paluajtshme, 
produktivitet, transaksione tregtare dhe financiare qe organi 
administrativ i konsideron te domosdoshem ose të dobishëm 
për të. 

10. Administratori/ët Nevila Shehi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2024                Deri: 20/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeraldHasmeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BENESSERE
Web site: www.benessere.al
E-Mail: info@benessere.al hasmetagerald@benessere.al 
Telefon: 0684290769  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-387551-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178C15AD-74AA-4C61-931B-562A87C85FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE86DCEA-7EE4-4BEE-8963-A65B340C2448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89916200-1F67-4028-9B94-FD027868B959

